
令和 7 年９月８日 

中 学 校 長 殿 

進路指導主任 殿  

学校法人 津曲学園 

鹿 児 島 高 等 学 校 

校長  須田  勝広 

 

鹿児島高等学校入試連絡会の開催について（案内） 

 

 秋暑の候，先生方にはますますご健勝のことと拝察いたします。 

また，本校職員による貴校訪問の際には，いつも温かく応対していただき，衷心よりお礼申し上

げます。 

 さて，今年も標記の連絡会を開催いたします。令和８年度の入学試験についてご説明申し上げ，

先生方のご意見やご要望などを拝聴いたしたく，下記のとおり計画いたしました。何かとご多用の

ところ恐縮ではございますが，ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

会 場 日   時  場  所 

鹿 児 島 

１０月 ２日（木） 

 学校見学会 １４：００～１４：３０ 

 入 試 連 絡 １４：３０～１６：３０ 

※オンライン（Zoom）参加も可能 

鹿児島高等学校 大会議室 

  鹿児島市薬師１－２１－９ 

℡（０９９）２５５－３２１１ 

薩摩川内 １０月 ９日（木） １５：００～１６：３０ 

ＳＳプラザせんだい ３０１会議室 

  薩摩川内市平佐１－１８ 

 ℡（０９９６）２７－８４５５ 

霧 島 １０月 ９日（木） １５：００～１６：３０ 

いきいき国分交流センター研修室 2 

霧島市国分重久 19番地  

   ℡（０９９５）４８－-５５２２ 

指 宿 １０月 ９日（木） １５：００～１６：３０ 

ふれあいプラザなのはな館会議室３ 

  指宿市東方９３００－１ 

 ℡（０９９３）２７－１２２１ 

鹿屋大隅 １０月 ９日（木） １５：００～１６：３０ 

鹿屋商工会議所会議室２－２ 

  鹿屋市新川町６００番地 

℡（０９９４）４２－３１３５ 

上記のうち，ご都合のよい会場・日時をお選びいただき，ご参加いただく先生方のお名前を，別

紙ＦＡＸ用紙にご記入の上，9月 25日（木）までにお知らせください。 

 なお，出席に要する交通費を補助させていただきますので，印鑑をご持参ください。 

鹿児島高等学校会場の駐車場は城西キャンパス横本校職員駐車場（徒歩 5 分）となります。裏面

をご覧ください。 

Zoomにて参加ご希望の方は，9月 25日（木）までにメールにてお知らせください。 

お知らせいただいたメールへ ZoomのURLをお送りいたします。 

 

 

 

 

 

  

【お問い合わせ先】 鹿児島高等学校 

  〒890-0042 鹿児島市薬師１－２１－９ 

   TEL：０９９－２５５－３２１１（代表） 

   FAX：０９９－２５８－００８０ 

   Email：kakou_info5@kagoshima-h.ed..jp 

【 教 務 部 】  小森園 猛 



 

鹿
児
島
高
校 

教
職
員
駐
車 



発信日時 令和 7年  月  日 

【FAX 返信用】  本状のみお送りください。（鑑文は不要です。） 

 

令和 8 年度 鹿児島高等学校 入試連絡会 

出 欠 連 絡 票 

 

【返信先】   鹿児島高等学校  企画広報部  

FAX：０９９－２５８－００８０  TEL：０９９－２５５－３２１１（代表） 
 

（         ）中学校 

希望会場に○を付けてください。 

（   ） １０月 ２日 （木） 鹿 児 島 会 場【鹿児島高等学校】 

（   ） １０月 ９日 （木） 薩摩川内会場【ＳＳプラザせんだい】 

（   ） １０月 ９日 （木） 霧 島 会 場【いきいき国分交流センター】 

（   ） １０月 ９日 （木） 指 宿 会 場【ふれあいプラザなのはな館】 

（   ） １０月 ９日 （木） 鹿屋大隅会場【鹿屋商工会議所会議室】 

（   ） １０月 ２日 （木） オンライン参加（Zoom） 

※参加希望の方は、 kakou_info5@kagoshima-h.ed.jp 

までメールにてお知らせください。 

（   ） 欠席する 

【出席者御芳名・担当教科】 

職  名 御  芳  名（担当教科） 

  

  

 

※ 出欠の有無にかかわらず，９月 25 日（木）までに FAX にてご返送ください。 


